
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 10 DE ABRIL DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8891** ALONSO HERVADA, MARÍA Graduado o Graduada en Filosofía Política y Economía  12,80

***9854** BERCIANO GARRIDO, DARÍO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  18,23

***9854** BERCIANO GARRIDO, DARÍO Máster Universitario en Comunicación y Cultura  20,23

***3268** BERZOSA CAMACHO, ALBERTO Licenciado en Historia del Arte  29,27

***3268** BERZOSA CAMACHO, ALBERTO Máster Universitario en Formación de Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato

 32,87

***4084** BOYANO GUERRA, ISABEL Licenciado en Filología Arabe  42,80

***4084** BOYANO GUERRA, ISABEL Licenciado en Humanidades  35,20

***3341** BRACHO YANEZ, KAROL Ingeniero Técnico en Informática  10,00

***3953** CLAVÉ MERCIER, VALENTIN Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  36,64

***3953** CLAVÉ MERCIER, VALENTIN Máster Universitario en Análisis Político  41,44

***1095** CRUZ DÍAZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Gestión de Pequeñas y Medianas
Empresas

 11,54

***6307** DE FRUTOS SANZ, Mª CONCEPCIÓN Licenciado en Bellas Artes  41,20

***6307** DE FRUTOS SANZ, Mª CONCEPCIÓN Máster Universitario en Conservación del Patrimonio Cultural  38,80

***3965** DÍAZ RAMÍREZ, MARIA VICTORIA Diplomado en Maestro  02,00

***8467** DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***8467** DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, ALBA Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***2820** ESCANILLA ARTIGAS, NICOLAU Licenciado en Historia  44,92

***2820** ESCANILLA ARTIGAS, NICOLAU Licenciado en Historia  44,20

***0552** FURCILA MIHALACHE, IULIA DIANA Máster Universitario en Investigación en Psicología  43,60

***0552** FURCILA MIHALACHE, IULIA DIANA Licenciado en Psicología  39,60

***8915** GARCÍA-REDONDO LÓPEZ, PAULA Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  11,60

***8915** GARCÍA-REDONDO LÓPEZ, PAULA Máster Universitario en Teoría Política y Cultura Democrática  12,40

***0843** GIMÉNEZ SALES, ELIA Licenciado en Historia  02,40

***5048** GONZALEZ GARCIA, CLEMENTE Graduado o Graduada en Historia  12,56

***5048** GONZALEZ GARCIA, CLEMENTE Máster Universitario en Arqueología  20,56

***0570** MATEOS CHAVES, ESTRELLA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  06,19

***2825** MORALES TORREBLANCA, JUAN
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  06,80

***3718** OGAYAR  MARIN, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  45,67

***3718** OGAYAR  MARIN, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Antropología Física y Forense  43,67

***3718** OGAYAR  MARIN, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 42,47

***4216** PAMIES PALAZUELO, JOAN CARLES Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  32,25

***4216** PAMIES PALAZUELO, JOAN CARLES Máster Universitario en Relaciones Internacionales y Estudios
Africanos

 36,65

***3493** RIVADENEIRA PULLAS, MARIA BELEN Graduado o Graduada en Economía  10,49

***9134** RODRIGUEZ ARJONA, ROCIO Graduado o Graduada en Magisterio en Educación Infantil  12,80

***5610** ROS ROS, PABLO Licenciado en Periodismo  16,31

***6088** RUIZ DORTA, MICHELLE Graduado o Graduada en Derecho  13,92

***6088** RUIZ DORTA, MICHELLE Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  13,52

***6088** RUIZ DORTA, MICHELLE Máster Universitario en Derecho Privado  12,72

***2191** TEBAR ARMERO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  07,60

***6726** VALVERDE VILLAFAÑA, LIDIA Graduado o Graduada en Publicidad y Relaciones Públicas  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3000** ABADIN CALAF, XENIA Graduado o Graduada en Farmacia  31,89

***3000** ABADIN CALAF, XENIA Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  19,09

***3000** ABADIN CALAF, XENIA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  31,49

***2736** ACOSTA BORREROS, VALENTINA
MARIANNA

Máster Universitario en Virología  13,39

***2736** ACOSTA BORREROS, VALENTINA
MARIANNA

Graduado o Graduada en Biotecnología  18,19

***3555** ALIQUE GARCÍA, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  43,95

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***3555** ALIQUE GARCÍA, DANIEL Máster Universitario en Biología Computacional  43,15

***7641** AUBACH I MASIP, ALEX Graduado o Graduada en Biología  07,20

***7641** AUBACH I MASIP, ALEX Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,80

***6538** BARRAU PARRAGA, MARIA JULIA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***6538** BARRAU PARRAGA, MARIA JULIA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  16,40

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,60

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 32,00

***4257** CARRILLO MARTÍN, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***4257** CARRILLO MARTÍN, DANIEL Máster Universitario en Inteligencia Artificial  13,60

***0552** FURCILA MIHALACHE, IULIA DIANA Máster Universitario en Investigación en Psicología  43,60

***0552** FURCILA MIHALACHE, IULIA DIANA Licenciado en Psicología  39,60

***9067** GUERRERO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Licenciado en Biología  04,80

***9067** GUERRERO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  10,80

***8605** HANNAOUI ANAAOUI, ADIL Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***8853** HUERTAS FERNÁNDEZ ESPARTERO,
CECILIA

Licenciado en Biología  36,40

***8853** HUERTAS FERNÁNDEZ ESPARTERO,
CECILIA

Master Investigación Básica y Aplicada en Biología Molecular y
Celular

 46,00

***5840** MOLERO  SALINAS, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***4898** PAJARES MARTÍNEZ, ELENA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  48,00

***4898** PAJARES MARTÍNEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  47,20

***4898** PAJARES MARTÍNEZ, ELENA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 47,60

***8635** PASCUAL TORNER, MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  19,51

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Graduado o Graduada en Veterinaria  10,25

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Máster Universitario en Acuicultura  14,65

***2189** SAEZ DE LA FUENTE, BORJA Graduado o Graduada en Biotecnología  32,86

***2189** SAEZ DE LA FUENTE, BORJA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 40,06

***2032** SÁNCHEZ  CARRILLO, SERGIO Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  44,80

***0313** SÁNCHEZ DE LARA GARCÍA, MARIA
DOLORES

Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  11,20

***0056** VÁZQUEZ GARCÍA, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8012** AJA LOPEZ, ANA BELEN Licenciado en Biología  31,20

***7671** ARANDA QUIROS, VANESSA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,36

***7671** ARANDA QUIROS, VANESSA Máster Universitario en Gestión Integral del Agua  11,96

***7671** ARANDA QUIROS, VANESSA Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  23,96

***7671** ARANDA QUIROS, VANESSA Máster Universitario en Ingeniería Acústica: Contaminación
Acústica

 19,16

***6973** ARROYO CASAS, CARLOTA Graduado o Graduada en Biología  12,76

***6973** ARROYO CASAS, CARLOTA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  17,96

***8756** ARROYO HAILVOTO, NINA LARISSA Licenciado en Biología  41,20

***7641** AUBACH I MASIP, ALEX Graduado o Graduada en Biología  07,20

***7641** AUBACH I MASIP, ALEX Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,80

***6987** BALLESTER MIRÓ, OLIVIA Graduado o Graduada en Química  07,60

***0295** BAMIO MARTÍNEZ, DAVID Graduado o Graduada en Matemáticas  08,71

***0295** BAMIO MARTÍNEZ, DAVID Máster Universitario en Técnicas Estadísticas  11,51

***7231** BARBA MACIÀ, BERNAT Graduado o Graduada en Biología Ambiental  11,74

***7231** BARBA MACIÀ, BERNAT Máster Universitario en Biodiversidad  18,14

***6538** BARRAU PARRAGA, MARIA JULIA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***6538** BARRAU PARRAGA, MARIA JULIA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  16,40

***7449** BELLVERT BANTÍ, ADRIÀ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  32,12

***7449** BELLVERT BANTÍ, ADRIÀ Máster Universitario en Biodiversidad  37,72

***1332** BLANCO SIERRA, LAURA Graduado o Graduada en Veterinaria  30,29

***1332** BLANCO SIERRA, LAURA Máster Universitario en Salud Pública  35,49

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Licenciado en Ciencias del Mar  11,68

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Gestión Integrada de Zonas Costeras  08,08

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 17,68

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,60

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 32,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7230** CANAL PEREZ, GEMA MARIA Licenciado en Biología  35,20

***7230** CANAL PEREZ, GEMA MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

***7230** CANAL PEREZ, GEMA MARIA Máster Universitario en Bioestadística  40,80

***3475** CANCELA VALLEJO, JUAN PABLO Licenciado en Biología  17,91

***3475** CANCELA VALLEJO, JUAN PABLO Máster Universitario en Biología de la Conservación  19,51

***2418** CORTINA BARTUAL, ANA Licenciado en Ciencias del Mar  12,35

***1095** CRUZ DÍAZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Gestión de Pequeñas y Medianas
Empresas

 11,54

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  34,61

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 39,81

***8467** DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***8467** DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, ALBA Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***2598** FLORES MUÑOZ, LUIS Graduado o Graduada en Biología  11,20

***2598** FLORES MUÑOZ, LUIS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 12,00

***4858** GIL  CALDUCH, PALOMA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4858** GIL  CALDUCH, PALOMA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 02,00

***6061** GONZÁLEZ ANDRÉS, CRISTINA Licenciado en Biología  34,80

***6061** GONZÁLEZ ANDRÉS, CRISTINA Máster Universitario en Bioestadística  42,80

***6268** GONZÁLEZ DE CASTRO, INÉS Licenciado en Biología  20,73

***5762** GONZÁLEZ DUARTE, MANUEL MARÍA Licenciado en Biología  38,40

***5762** GONZÁLEZ DUARTE, MANUEL MARÍA Máster Universitario en Oceanografía  48,40

****7797* GUIMARÃES MARTINS, SUSANA RAFAELA Licenciado en Matemáticas  08,00

***9511** HERNÁNDEZ MILIÁN, GEMA Licenciado en Biología  36,80

***5272** HERRERA RUSSERT, JOSE Graduado o Graduada en Biotecnología  38,80

***5272** HERRERA RUSSERT, JOSE Máster Universitario en Gestión de la Biodiversidad en Ambientes
Mediterráneos

 45,60

***2438** HIGUERAS LOSILLA, ISABEL Licenciado en Química  20,19

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Ambiental  16,00

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Máster Universitario en Ecología Marina  22,00

***4961** IZQUIERDO MIÑANO, CRISTIAN Máster Universitario en Tecnología, Administración y Gestión del
Agua

 16,22

***4961** IZQUIERDO MIÑANO, CRISTIAN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,02

***0455** JALVO GARCÍA, NOELIA VANESA Ingeniero de Montes  09,20

***0455** JALVO GARCÍA, NOELIA VANESA Máster Universitario en Energías Renovables  06,80

*****6608 KAPIRI , MARIA SOFIA Graduado o Graduada en Geología  10,40

*****6608 KAPIRI , MARIA SOFIA Máster Universitario en Paleontología Avanzada  18,80

***3523** LADRÓN DE GUEVARA SÁEZ DE EGUÍLAZ,
MÓNICA

Licenciado en Ciencias Ambientales  41,20

***7950** LÓPEZ  ALONSO, RICARDO Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  16,40

***7950** LÓPEZ  ALONSO, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  05,20

***4827** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0570** MATEOS CHAVES, ESTRELLA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  06,19

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Máster Universitario en Biodiversidad  37,01

***2825** MORALES TORREBLANCA, JUAN
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  06,80

***1970** NAVAS SASTRE, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  19,20

***1970** NAVAS SASTRE, SANDRA Máster Universitario en Biología de la Conservación  20,40

***6747** NUÑEZ TOBAJAS, ZULEMA Licenciado en Biología  02,00

***6747** NUÑEZ TOBAJAS, ZULEMA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 02,00

***8635** PASCUAL TORNER, MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  19,51

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS Graduado o Graduada en Biología  46,80

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 44,80

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 45,60

***2779** PÉREZ SÁNCHEZ, DIANA Graduado o Graduada en Biología  30,74

***2779** PÉREZ SÁNCHEZ, DIANA Máster Universitario en Biología Marina  21,94

***8714** PÉREZ VÁZQUEZ, BERTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***5988** PEREZ-SETIEN GIL, CLARA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***6263** PINAR VAQUERO, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural-
Explotaciones Forestales

 02,00

***9173** PLASENCIA SANCHEZ, EDSON JESUS Licenciado en Física  21,69

***8648** RINCÓN RINCÓN, BEATRIZ Licenciado en Biología  38,00

***8648** RINCÓN RINCÓN, BEATRIZ Máster Universitario en Biodiversidad y Ecosistemas  46,00

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Graduado o Graduada en Veterinaria  10,25

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Máster Universitario en Acuicultura  14,65

***5911** RODRÍGUEZ DE LA BALLINA, NURIA Licenciado en Biología  41,60

***5911** RODRÍGUEZ DE LA BALLINA, NURIA Máster Universitario en Acuicultura  47,60

***6149** RODRIGUEZ DE LA RUA FRANCH, ANA Licenciado en Ciencias del Mar  35,60

***9745** RODRIGUEZ RIESCO, JAIME EZEQUIEL Licenciado en Biología  38,00

***9822** ROMÁN MORENO, SARA Licenciado en Biología  38,00

***9822** ROMÁN MORENO, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

***5610** ROS ROS, PABLO Licenciado en Periodismo  16,31

***8883** SAIZ GIMENO, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***8883** SAIZ GIMENO, MARIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  11,60

****7513* SALEHI SIAVASHANI, NAFISEH Máster Universitario en Ingeniería Civil  11,82

***4207** SALINAS AGUILERA, MIREN ITXASO Licenciado en Biología  04,61

***1628** SAN LEÓN BARTOLOMÉ, HENAR Licenciado en Ciencias del Mar  18,01

***1628** SAN LEÓN BARTOLOMÉ, HENAR Máster Universitario en Oceanografía  28,41

***2032** SÁNCHEZ  CARRILLO, SERGIO Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  44,80

****8848 SANTOS LOPES, CATARINA Graduado o Graduada en Biología  10,00

****8848 SANTOS LOPES, CATARINA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  17,20

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  22,40

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Máster Universitario en Cultivos Marinos  15,60

***6966** SERRAT LLINÀS, ALBA Licenciado en Biología  42,00

***6966** SERRAT LLINÀS, ALBA Máster Universitario en Cambio Ambiental: Análisis y Gestión  45,60

***2597** TURIENZO TEJEL, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,00

***6680** VALHONDO GONZALEZ, CRISTINA Licenciado en Ciencias del Mar  38,80

***6400** VESGA AGUADO, MARÍA PILAR Licenciado en Biología  42,80

***6400** VESGA AGUADO, MARÍA PILAR Máster Universitario en Microbiología  46,40

***2322** VICENTE CORCHETE, MAGDALENA Ingeniero Técnico de Minas  12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8012** AJA LOPEZ, ANA BELEN Licenciado en Biología  31,20

***3555** ALIQUE GARCÍA, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  43,95

***3555** ALIQUE GARCÍA, DANIEL Máster Universitario en Biología Computacional  43,15

***6973** ARROYO CASAS, CARLOTA Graduado o Graduada en Biología  12,76

***6973** ARROYO CASAS, CARLOTA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  17,96

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Licenciado en Ciencias del Mar  11,68

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Gestión Integrada de Zonas Costeras  08,08

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 17,68

***0569** CASTELLS GUIU, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Agraria y Alimentaria  14,82

***0569** CASTELLS GUIU, JAVIER Master Universitario en Ingeniería Agronómica  16,02

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  34,61

***1930** DESCALZO SÁNCHEZ, ESTHER Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 39,81

***3965** DÍAZ RAMÍREZ, MARIA VICTORIA Diplomado en Maestro  02,00

***0541** ESCUDERO BURGOS, GERMAN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,40

***0541** ESCUDERO BURGOS, GERMAN Máster Universitario en Gestión Integral del Agua  18,80

***0541** ESCUDERO BURGOS, GERMAN Máster Universitario en Ingeniería Química  17,60

***2598** FLORES MUÑOZ, LUIS Graduado o Graduada en Biología  11,20

***2598** FLORES MUÑOZ, LUIS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 12,00

***9274** GARCIA MONTEAGUDO, JOSE PAULINO Ingeniero Técnico Forestal  09,77

***9060** GORTEMULDER CAMPO, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Ingeniería de las Industrias
Agroalimentarias

 13,51

***6614** HERNANDEZ MORENO, LUCIA SELVA Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 33,90

***6614** HERNANDEZ MORENO, LUCIA SELVA Graduado o Graduada en Biología  30,30

***7257** HIGUERAS DIEZ, PABLO RAMON Ingeniero Técnico Forestal  02,00

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Ambiental  16,00

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Máster Universitario en Ecología Marina  22,00

***0455** JALVO GARCÍA, NOELIA VANESA Ingeniero de Montes  09,20

***0455** JALVO GARCÍA, NOELIA VANESA Máster Universitario en Energías Renovables  06,80

***7950** LÓPEZ  ALONSO, RICARDO Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  16,40

***7950** LÓPEZ  ALONSO, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  05,20

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Máster Universitario en Biodiversidad  37,01

***1970** NAVAS SASTRE, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  19,20
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***1970** NAVAS SASTRE, SANDRA Máster Universitario en Biología de la Conservación  20,40

***3837** OTERO ALONSO, MANUEL Ingeniero Técnico Forestal  02,00

***6149** RODRIGUEZ DE LA RUA FRANCH, ANA Licenciado en Ciencias del Mar  35,60

***8883** SAIZ GIMENO, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***8883** SAIZ GIMENO, MARIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  11,60

***2597** TURIENZO TEJEL, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,00

***6680** VALHONDO GONZALEZ, CRISTINA Licenciado en Ciencias del Mar  38,80

***6400** VESGA AGUADO, MARÍA PILAR Licenciado en Biología  42,80

***6400** VESGA AGUADO, MARÍA PILAR Máster Universitario en Microbiología  46,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6647** ALGABA VIDOY, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  18,21

***6647** ALGABA VIDOY, MARINA Máster Universitario en Neurociencia  18,21

***0379** AMAT RODRIGUEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Física  09,60

***0295** BAMIO MARTÍNEZ, DAVID Graduado o Graduada en Matemáticas  08,71

***0295** BAMIO MARTÍNEZ, DAVID Máster Universitario en Técnicas Estadísticas  11,51

****4071 BHATTACHARYA , SUKANNYA Máster Universitario en Física Teórica  34,10

***5288** COLLADO DÍAZ, PABLO Graduado o Graduada en Química  07,60

***5288** COLLADO DÍAZ, PABLO Máster Universitario en Simulación Molecular  07,20

***4241** DEL PINO GASPAR, LUCIANO Diplomado en Fisioterapia  07,60

***4241** DEL PINO GASPAR, LUCIANO Máster Universitario en Salud Digital (eHealth)  15,20

***9051** GUAPO RODRÍGUEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  08,40

****7797* GUIMARÃES MARTINS, SUSANA RAFAELA Licenciado en Matemáticas  08,00

***0239** MORENO LARIO, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 06,40

***9173** PLASENCIA SANCHEZ, EDSON JESUS Licenciado en Física  21,69

***0792** RUIZ  LÓPEZ, MARIA ISABEL Máster Universitario en Fotónica  40,80

***0792** RUIZ  LÓPEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Óptica y Optometría  37,20

***9701** SANTO-TOMÁS ROS, PABLO Graduado o Graduada en Física  13,20

*****7499 SWISTUNOW SWISTUNOW, LUCAS Máster Universitario en Ingeniería Mecánica y Materiales  08,80

****9539* VELASQUEZ ROJAS, FATIMA ZORIANA
ELOISA

Licenciado en Física  11,55

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6307** DE FRUTOS SANZ, Mª CONCEPCIÓN Licenciado en Bellas Artes  41,20

***6307** DE FRUTOS SANZ, Mª CONCEPCIÓN Máster Universitario en Conservación del Patrimonio Cultural  38,80

****0283* NAWA -, MASAHIRO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  41,20

***3297** PONCE PARRA, HERMES Graduado o Graduada en Edificación  32,80

***3297** PONCE PARRA, HERMES Máster Universitario en Estructuras de la Edificación  32,80

***4944** RUBIO CARRIZO, MIGUEL Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 07,20

***4944** RUBIO CARRIZO, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  04,80

*****7499 SWISTUNOW SWISTUNOW, LUCAS Máster Universitario en Ingeniería Mecánica y Materiales  08,80

****9653* YANG NO TENGO , XINHAO Licenciado en Química  28,57

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9060** GORTEMULDER CAMPO, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Ingeniería de las Industrias

Agroalimentarias
 13,51

***9067** GUERRERO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Licenciado en Biología  04,80

***9067** GUERRERO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  10,80

***1951** LORENZO CRUZ, CLAUDIA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  09,20

***5840** MOLERO  SALINAS, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***0056** VÁZQUEZ GARCÍA, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6987** BALLESTER MIRÓ, OLIVIA Graduado o Graduada en Química  07,60
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***1367** BILANIN ARTIGADO, CRISTINA Máster Universitario en Química Sostenible  33,80

***1367** BILANIN ARTIGADO, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  32,20

***4139** BLAZQUEZ MORALEJA, ALBERTO Diplomado en Farmacia (primer ciclo)  35,20

***4139** BLAZQUEZ MORALEJA, ALBERTO Licenciado en Farmacia  37,20

***1006** CERDÁ DOÑATE, ELISA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,24

***1006** CERDÁ DOÑATE, ELISA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  30,44

***5288** COLLADO DÍAZ, PABLO Graduado o Graduada en Química  07,60

***5288** COLLADO DÍAZ, PABLO Máster Universitario en Simulación Molecular  07,20

***6268** GONZÁLEZ DE CASTRO, INÉS Licenciado en Biología  20,73

***2438** HIGUERAS LOSILLA, ISABEL Licenciado en Química  20,19

*****6608 KAPIRI , MARIA SOFIA Graduado o Graduada en Geología  10,40

*****6608 KAPIRI , MARIA SOFIA Máster Universitario en Paleontología Avanzada  18,80

***8672** LABRADOR GARCÍA, NOELIA Graduado o Graduada en Química  12,88

***8672** LABRADOR GARCÍA, NOELIA Máster Universitario en Biomedicina  20,88

***2734** MARTÍNEZ  SALAZAR, IRENE Máster Universitario en Química Orgánica  42,00

***2734** MARTÍNEZ  SALAZAR, IRENE Graduado o Graduada en Química  40,40

****9653* YANG NO TENGO , XINHAO Licenciado en Química  28,57

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5610** ROS ROS, PABLO Máster Universitario en Edición, Producción y Nuevas
Tecnologías Periodísticas

4

***9436** SANZ DE LA CAL, ALBA Licenciado en Bellas Artes 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2581** ALEMANY AGUADÉ, MARTA Graduado o Graduada en Biología 1

***2032** SÁNCHEZ  CARRILLO, SERGIO Graduado o Graduada en Biología 1

****4390* SEGOVIA KANCEV, DANIELA CRISTINA Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2581** ALEMANY AGUADÉ, MARTA Graduado o Graduada en Biología 1

***8756** ARROYO HAILVOTO, NINA LARISSA Licenciado en Biología 4

****4071* FRANCESCANGELI , MARCO Licenciado en Ciencias del Mar 1

***6061** GONZÁLEZ ANDRÉS, CRISTINA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio
Natural

4

***6061** GONZÁLEZ ANDRÉS, CRISTINA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional
y Enseñanza de Idiomas

1

***9511** HERNÁNDEZ MILIÁN, GEMA Máster Universitario en Biodiversidad y Ecosistemas 1

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Graduado o Graduada en Biología 4

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS Máster Universitario en Biología Evolutiva 1

***8714** PÉREZ VÁZQUEZ, BERTA Licenciado en Ciencias Ambientales 1

***5610** ROS ROS, PABLO Máster Universitario en Edición, Producción y Nuevas
Tecnologías Periodísticas

4

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y
Gestión del Medio Marino

4

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Licenciado en Ciencias del Mar 4

***2032** SÁNCHEZ  CARRILLO, SERGIO Graduado o Graduada en Biología 1

****4390* SEGOVIA KANCEV, DANIELA CRISTINA Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1819* MITSI -, KONSTANTINA Graduado o Graduada en Biología 4

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y
Gestión del Medio Marino

4

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Licenciado en Ciencias del Mar 4
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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